
Projekt ,,DCI Server 4K kino Svét Chomutov" �
realizovany s podporou Statniho fondu kinematografie kinematografie

Evidenční číslo: 202400042

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle $ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
se sídlem: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

zastoupené: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
IČ: 00261891

DIČ: CZ00261891

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu:

(dále jen „kupující" nebo též „objednatel")

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.
se sídlem: Pražská 63, 102 00 Praha 10

zastoupen: předseda představenstva
IČ: 48108375

e-mail:

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:

Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 10120

(dále jen „prodávající")

uzavírají tuto příkazní smlouvu:

I.

Prohlášení

Smluvní strany konstatují, že se smlouva uzavírá na základě výsledků zadávacího řízení pro zadání
veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka a instalace DCI serveru 4K pro Kino Svět Chomutov",
vyhlášeného v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění (dále jen „zákon"), a Směrnicí Rady statutárního města Chomutova č. 011/03-17
o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. Pořízení DCI serveru je financováno s podporou
Státního fondu kinematografie.



Projekt „DCI Server 4K kino Svět Chomutov" �
realizovany s podporou Statniho fondu kinematografie kinematografie

Předmět koupě

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat a instalovat pro kupujícího DCI server 4K

pro Kino svět Chomutov dle nabídkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této Smlouvy (dále jen
„předmět koupě").

2. Součástí dodávky předmětu koupě bude jeho instalace do funkčního provozu v místě plnění včetně
zaškolení personálu.

3. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu za dodání předmětu koupě včetně jeho uvedení do
funkčního provozu.

MI.

Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná a činí 283.400,00 Kč bez DPH. Ke kupní ceně bude

připočteno DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni vystavení faktury.

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou předmětu koupě (včetně dopravy dodávky do
místa plnění, instalace a zaškolení).

3. Prodávající je povinen za účelem zaplacení kupní ceny vystavit fakturu, a to do 14 dnů ode dne

převzetí předmětu koupě kupujícím a jeho uvedením do funkčního provozu. Splatnost faktury činí
30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

4. Faktura bude mít tyto náležitosti:
- označení prodávajícího a kupujícího včetně adresy, DIČ, IČO
- označení projekt „DCI Server 4K kino Svět Chomutov" realizovaný za podpory Státního fondu

kinematografie
- číslo smlouvy
- číslo faktury
- den odeslání a den splatnosti
- celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH a cenu celkem s DPH
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma
- razítko a podpis oprávněné osoby

5. Kupní cena se považuje za zaplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve

prospěch účtu prodávajícího.

IV.

Doba a místo plnění

1. Prodávajícíje povinen splnit dodávku předmětu koupě a jeho uvedení do funkčního provozu do 26

týdnů od podpisu této Smlouvy.

2. Kpřechodu vlastnictví na kupujícího dojde po dodání předmětu koupě do místa plnéní a jeho
uvedení do funkčního provozu, o čemž bude sepsán předávací protokol.



Projekt „DCI Server 4K kino Svět Chomutov"
fond

realizovany s podporou Statniho fondu kinematografie kinematografie

3.

Za

Místem plněníje Kino Svět Chomutov, Mostecká 5786, 430 01 Chomutov.

kupujícího, je oprávněn předmět smlouvy převzít: vedoucí provozu,
tel.:

V.

Záruka za jakost
. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu koupě v délce 24 měsíců od předání a uvedení do
funkčního procesu.

Kupujícíje povinen uplatnit zjevné vady neprodleně při odběru zboží, jakož i uvést svůj požadavek
na řešení reklamace.

. Vady zjištěné v průběhu záruční doby je povinen kupující uplatnit rovněž písemně ve smyslu
předchozího ujednání a prodávajícíje povinen se k jeho reklamaci vyjádřit do 5ti dnů ode dne jejího
obdržení.

Pokud je možno vadné zboží opravit, prodávající zajistí jeho opravu, a to do 14 dnů od provedení
reklamace.

O dobu čekání na vyřízení reklamace, dobu čekání na opravu a o dobu vlastní opravy se prodlužuje
záruční doba.

Pokud není možno vadné zboží opravit, prodávající nahradí vadné zboží, zbožím novým, tj.
prodávající poskytne kupujícímu nový server s vlastnostmi shodnými nebo lepšími, než je předmět
koupě dle této Smlouvy.

. Reklamaci vad zboží je možno provést také prostřednictvím emailové pošty, a to výlučně na
e-mailovou adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Za doručenou se takováto
reklamace považuje v okamžiku odeslání příslušné emailové zprávy.

VI.

Sankce

Při prodlení prodávajícího s dodávkou předmětu koupě je kupující oprávněn požadovat zaplacení
smluvní pokuty ve výši 0,5 % z celkové ceny včetně DPH za každý den prodlení. Při prodlení
prodávajícího s dodávkou trvajícím déle než 30 dnů je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy.
Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo kupujícího na zaplacení smluvní pokuty.

. Pro případ prodlení prodávajícího s odstraněním vady předmětu koupě nahlášené v záruční době
dle čl. V. odst. 1 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,2 % z kupní ceny uvedené v čl. III. odst. 1 smlouvy za každý den prodlení.



Projekt „DCI Server 4K kino Svět Chomutov"
realizovaný s podporou Státního fondu kinematografie kinematografie

VII.

Závěrečná ustanovení

1. Pokud vtéto smlouvě není uvedeno jinak, řídí se její účastníci v ostatních věcech příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Nedílnou součástí této smlouvy je:
- Příloha č. Nabídkový rozpočet

3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvyje veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o

svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má

povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných
dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

4. O uzavření této smlouvy rozhodl JUDr. Marek Hrabáč, primátor, v souladu s metodickým pokynem
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 011/03-17 schváleným usnesením Rady
statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20. 3. 2017.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží dvě vyhotovení,
kupující dvě vyhotovení.

6. Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na základě
pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli a nebyla ujednánav tísni.

V Chomutově dne V Praze dne

JUDr. Marek Hrabáč Digitálně podepsal

Digitální podpis:
13.02.2024 14:30 Datum: 2024.02.02
Důvod dpisu: 3

Schvaluii
© 08:47:40 +01'00

tento dokument.

STATUTARNI MESTO CHOMUTOV AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

JUDr. Marek Hrabáč, primátor předseda představenstva



Projekt: DCI Server 4K kino Svět Chomutov relizovany s podporou Státního fondu kinematografie
fond
kinematografie

Cenová nabídka na dodávku a instalaci DCI SERVERU 4K pro stávající projektor Christie CP 4230

č. Typové označení Popis - minimální parametry Množství |Jednotková cena v Kč bez DPH Cena celkem v Kč bez DPH

IMS blok/DCI server (Internal Media Server = zásuvný modul pro projektor) s plnou
kompatibilitou propojení s nabízeným projektorem. Integrovaný audioprocesor.
Podpora audio systémů 5.1/7.1, Dolby Atmos. IMB musí podporovat pasivní 3D systém
na principu polarizace světla s možností projekce na polarizační plátno. Podpora

1|DCI SERVER 4K Dolby IMS-3000 NAS 4x4TB [vysokorychlostního 3D HFR (High Frame Rates). Včetně HFR licence. Dual 3G HD-SDI 1 269 000,00 Kč 269 000,00 Kč
vstup a výstup, 1x HDMI vstup 4K s podporou 3D a deinterlacingu, 2x USB 3.0, 1x USB
2.0, 1x E-sata. Automatická korekce barevného prostoru. Možnost přehrávání DCP
přímo z externího NAS/knihovny. Podpora přehrávání HDR obsahu. Včetně originálního
Dolby NAS 4x4TB = cca 10,5TB čistá kapacita NET/RAID 5.

2|zaškolení 1 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč
3|Instalační práce 1 8 900,00 Kč 8 900,00 Kč

* vyplňujte žlutá pole Cena celkem bez DPH 283 400,00 Kč

Výše DPH 21% 59 514,00 Kč

Cena celkem včetně DPH 342 914,00 Kč

V Praze, dne 8.1.2024 za společnost" AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Digitálně podepsal

Datum: 2024.01.16
07:03:46 +01'00'


